



ט"ז בחשוון תשע"ח
5 בנובמבר 2017

לכבוד
חברי ועדת הנהלה
חברי ועדת כספים

הנדון: סיכום ישיבות ועדות הנהלה וכספים

הישיבות התקיימו ביום 1.11.17

נוכחים: : פטר וייס- ראש המועצה, יובל אנוך, גיו לוי, יוסי וסרמן, יהודה גבאי, חיים אלקובי, משה סויסה, מיה היימן, רותם בנבנישתי, יוסי כחלון, ראובן ביטן, יובל אלון, ישראל פרץ, ויקטור חמני.

בהשתתפות: אריאל הילדסהיימר-מנכ"ל המועצה, דוד גמליאל-גזבר המועצה, אילנה עטיה- מנהלת מחלקת שכר והנהי"ח, אביגיל סולימני-תקציבאית, גלית דהן- מנהלת לשכת ראש המועצה.

סדר יום לוועדת כספים:

1. דיון בתקציב לשנת 2018.

פטר וייס: ראשית, משתתפים בצער של חברנו כחלון יוסי על מות אמו.

מבקש להודות לחברי הועדה שבאו לישיבה. שנית, אנחנו נמצאים במציאות שאינה פשוטה, המדינה התנתקה, אנחנו משלמים מיסים ולא מקבלים מספיק. רמת השירותים במועצה מאוד גבוהה העלות הארנונה בשנה שעברה לא אושרה ולכן גם השנה לא נבקש להעלות. המועצה נמצאת באשכול 8 וכמעט כל קול קורא שאנחנו מגישים נענה בשלילה.

אנחנו נמשיך לעשות מאמץ על מנת להמשיך ולתת את השירותים הרבים לתושב. ישנה כוונה ואתם שותפים, לקדם בניית אולם מופעים, מפעל הפיס מתחייב לקדם תקציבים של שלוש שנים קדימה מה שיעזור לקדם את בניית אולם המופעים, ההצעה הבאה לבנות את האולם בקרית החינוך בדרומית-סתריה.

שלישית, מונחת לפניכם הצעת תקציב של המועצה, שמינהלת המועצה עבדה עליו. מנהלי המחלקות יציגו את דגשי המחלקה שהם אמונים עליה ויציגו את הצעת התקציב למחלקתם.

דוד גמליאל: רמת השירות הקיימת מותאמת לרמת ההכנסה אבל יחד עם זאת היקף השירותים והעלות מתייקרת ועולה. תוספת התושבים למועצה יצרה גידול בהוצאות ובגרעון הנצבר, תוספת תושבים יוצרת גרעון בסף החוצאות. מאידך תוספת הכנסות הארנונה הקיימת לא מספיקה למימון. שר הפנים לא מוכן להעלות את הארנונה לעסקים שהנה נמוכה באופן משמעותי מחתעריפים המשולמים בסביבה, בניגוד לחלטת ממשלה בעניין. בכדי לממן את תוספת



הפעילויות בעיקר בחינוך, תברואה ובנושאים כללים מוניציפאליים העברנו בשנת 2018 כספים מהעודף המצטבר לשוטף.

מחלקת בטחון

אליק מגורי כהן: השנה ובשנה הבאה המועצה תקדם מספר פרויקטים על פי הפרוט הבא:

ביטחון אישי – שיטור משולב

עובדת מועצה סיירת בטחון ופקחית, עובדת יחד עם שוטר מתחנת רמלה שעובד בכל ימות השבוע בין השעות 08:00-16:00 כמו כן לילות וסופ"ש. נותן מענה אכיפתי ביישובים, ביטחון אישי וכו'. זהו פיילוט ניסיוני ועוברים לפי תוכנית כל יישוב פעמיים בשבוע. מי שרוצה תגבור ניתן לשוחח איתי בנושא.

שכר מאבטחים

עולה בהדרגה ויש כוונה נוספת לעלות את שכרם בינואר 2018 ולכן יש עלייה בהוצאות.

משמר אזרחי

פיילוט מהעבר של מחוז מרכז ממג"ב מרחבי לתחנת המשטרה – מודיעין, רמלה ורחובות. הבשורה הטובה לכך שמפקדי התחנות אחראים. הנתונים מראים שאנו נמצאים במגמת ירידה מאז כניסתם של המשטרה הכחולה.

בטיחות

אנו מחוייבים לבדיקות בטיחות כל שנה במתקני המועצה. מל"ח - ממשיכים לשדרג את ההיערכות למל"ח. וממשיכים כל הזמן בהכשרות – עזרה ראשונה לנוער. שנה שעברה היה בשעלבים השנה יהיה בבית חשמונאי או ביד רמב"ם. 2 יחידות מתנדבים בנושא כיבוי אש – 2 כבאיות, אחת במשמר דוד והשנייה בכרמי יוסף, מתנדבים מפעילים. המתנדבים מופעלים ע"י תחנות הכיבוי והם נענים במיידית לקריאות.

ישראל סרף: ישנה פנייה מטעם מדי"א לבחינת אפשרות הצבת אמבולנסים ביישובי המועצה. היכן הנושא עומד!

אליק מגורי כהן: טרם התקבלה פנייה רשמית. כשנקבל פנייה כזו, נבחן המשמעויות בכל ההיבטים.



אחזקת מקלטים :

פרוייקט שנכנסו עם קבלן, עובר ביישובים ובדק את המקלטים בהיבט תחזוקה ותיקונים וניקיון.

נציג היישוב או מי מטעמו חותם לאחר שבדק את המקלט וזה לשביעות רצונו.

פטור וייס : מקיימים באופן קבוע מפגשים עם הצבא או משרד הביטחון , מוצגים בפנינו תרחישים שונים ולכן המועצה עושה מאמצים על מנת להיות ערוכים לכל תרחיש.

מחלקת רווחה ושירותים חברתיים

אביגיל אנגלמן : העבודה במחלקת הרווחה נחלקת לשניים. מונה 13 עובדים ובתהליך של איתור 2 עובדים נוספים בתחום סדרי דין ומדריכה ראש צוות במחלקה.

פרטנוי – משפחתי

1,500 משפחות מהמועצה, עבודה סזיפית יום יומית. לכל יישוב יש עובדת סוציאלית. משפחות פונות בכל תחום שהוא, חורות, זוגיות, אלימות, תעסוקה, התמכרות, צרכים מיוחדים, עבודה ועוד. המחלקה מנסה לסייע.

עוברים תהליך רפורמה מואץ בארץ. כשעובדים עם משפחה – יש תכנית התערבות מתועדת במחשב. עובדים לפי הגדרת יעדים מול המשפחה. עבודה מעמיקה ועד סוף שנת התקציב הנוכחית צריכים להגדיר כל תיק ותיק.

קהילתי

מתחלק ל-2 חלקים.

1. מול משרד העבודה והרווחה – אגו פועלים על פי הנחיות המשרד.
 2. שירותים חברתיים – לכלל האוכלוסייה.
- ילדים ונוער – 8 מועדוניות ביישובים השונים מתוכן 5 מועדוניות באמצעות משרד הרווחה, 3 מופעלים ע"י המועצה ו-9 משפחתונים.

מחלקת תברואה, רישוי עסקים וועדת חקלאית

כרמית גבע : מחלקת תברואה עוסקת בנושאים הכאים :



איסוף גזם ופסולת גושית

ראוי לציין שאין המועצה מגבילה את איסוף כמויות הגזם והפסולת הגושית המפונים על-ידה, אודות לראש המועצה זו המדיניות של המועצה וזאת בכדי לתת שירות לתושב.

המועצה אחראית על החלפת עגלות אשפה ביישובים ששנת הייצור שלהם לפני חמש שנים (עלות שנתית מוערכת כ- 100,000 ש"ח).

הדברות – במידה וקיימת בעיה, שאינה חלק משירותי ההדברה אותם מספקת המועצה, המועצה דואגת לספק את ההדברה הרלוונטית. לדוגמא, הדברת נמלים בגניי והדברת נמלת האש בשטחים ציבוריים (עלות שנתית מוערכת כ- 60,000 ₪).
המועצה שמה לה למטרה רמת חיים ואורח חיים גבוהה בהיבט התברואתי.

רישוי וקידום עסקים

המחלקה שמה לה למטרה להגדיל את כמות העסקים בעלי רישיון עסק ולהגביר את הפיקוח והאכיפה, בהתאם למדיניות המועצה.

ועדה חקלאית

תודה לראובן ביטן שעוזר ותומך בנושא- סיוע בכל הקשור לתיקון 27 לח' המים ובכל נושא נדרש אחר, השתתפות בוועדות מקצועיות, ארגון מגדלי ירקות, ארגון מגדלי עופות והתאחדות חקלאי ישראל, ככל הנדרש, שיתוף פעולה עם משרד החקלאות, ריכוז הועדה מספר פעמים במהלך השנה לצורך טיפול וסיוע במציאת פתרונות לבעיות החקלאים, הערכות תקציבאית לקראת שנת 2018

ישראל פרץ: כל הכבוד על המשאיות של פינוי האשפה שהגיעו בלילה בין החגים.

ראובן ביטן: לזכותה של כרמית נותנת אוזן קשבת, מבצעת במידי את הבקשות.
ישנה בעיה קשה מאוד עם המטמנה בנען- ריחות עשן גורם לכעסים מצד התושבים. מבקש לפתור את הבעיה.



כרמית גבע: אנחנו מודעים לכך, דני טנדלר הפקח של היחידה הסביבתית היה בנען ונתן קנסות.

פטר וייס: אולי צריך לבחון את רישיון העסק במידה וקנסות לא פותרים את הבעיה.

חיים אלקובי: מכת זבובים, השנה במיוחד, לא ראיתי שמרססים.

כרמית גבע: כל תלונה שמגיעה אלינו מטופלת.

יוסי כחלון: תודה רבה על בשירות שנעשה אבל יש בעיה עם הפקח, קיבלנו צילומים של ניילונים בכל מיני מקומות, צילומים של שקיות ניילון שמניחים גורמים היצוניים ועדיין הוא נותן קנסות.

כרמית גבע: נבדוק את הנושא.

אריאל הילדסהיימר: אני מציע שכל תלונה בעניין תופנה לאלתר למנהל היחידה הסביבתית.

יוסי כחלון: יישובים מסביב זורקים אצלנו את הפסולת שלהם, יש בעיה מאחר וקונסים אותנו, בסופו של דבר על משהו שהוא לא שלנו.

כרמית גבע: אשפה גושית נאספת בתוך היישוב.

אמיר תאר: התחלנו מהלך של תכנית בשטחים פתוחים והפתרון הוא מצלמות. אי אפשר על 180,000 דונם לצפות איפה זורקים ואם אצלכם יש פוטנציאל לעבריינות שכזו תעדכנו אותנו ונפנה לוועד בעניין מצלמות. חיום אנחנו יותר עוסקים בהתראות ולא בקנסות מידתיות.

ראובן ביטן: אתם לא יכולים לצפות מאתנו להציב מצלמות. אני מבקש שהפיקוח יסתובב יותר.

פטר וייס: ישנם 2 דרכים להתמודדות.

1. המועצה תרים ידיים והמשטרה תכנס לתמונה. היא עובדת בצורה קשה יותר.
2. המועצה תמשיך לנסות ולעזור.

גיו לוי: היחידה עובדת טוב ויפה אבל יש בעיה עם הפקח – הגישה וכל מה שקשור לזה.

אריאל הילדסהיימר: בתפקיד הזה ובשכר כזה מאוד קשה למצוא עובדים מצויינים ואנחנו מתחילים אתו אימון אישי. יחד עם זאת, המועצה יותר נקייה וצריך לראות התמונה המלאה.



אמיר תאר: בהיבט ההתנהגותי כל בעיה תפנו אלי ואנחנו נפתור אותה

היחידה הסביבתית

אמיר תאר: בשנת 2018 הטיפול בנושא המחזור יקבל עדיפות. כמו כן הפעילות החינוכית הסביבתית גדלה מאוד בשנים האחרונות וניכר כי מודעות התושבים עלתה יש להמשיך ולעודד את התושבים לנושא במספר מישורים. תקציב היחידה הסביבתית מיועד להטמעת נושא איכות הסביבה בקרב התושבים, להגדלת המודעות ולהגדלת אחוזי המחזור במועצה. הפעילות החינוכית הסביבתית מבוצעת עם מחלקות המועצה. רכז רישוי עסקים בהיבטי איכות הסביבה – בהתאם לדרישת המשרד להגנת הסביבה יוסמך עובד היחידה הסביבתית לנושא.

מחזור

הצבת פחי אריזות – כתומים

חינוך סביבתי

בגני ילדים – בתי ספר וחינוך בלתי פורמלי, מועדוניות וקהילה.

העסקת מומחים ע"פ שעות בהתאם לצורך.

נוהל מועצה ירוקה – רכישת ציוד, ליווי המועצה הירוקה, פעילות אנרגטית, הרצאות וטיול סביבתי לעובדי המועצה

מחלקת תחבורה

דליה אוחנה: מציגה את מצבת כ"א במחלקה.

המחלקה מעסיקה גם 4 קבלנים נוספים: אגד הסעים, אורבוס, פז סופר טורס.

תחומי אחריות המחלקה בנושא הסעות:

חינוך פורמלי בתי ספר גנים ומרכז מצוינות

פרויקטים חינוכיים- הסעות תלמידים לפרויקטים חינוכיים מחוץ למועצה וע"פ דרישת המחלקה הרלוונטית.

הסעות לבתי ספר של החופש הגדול וקייטנות קיץ

הסעות למחוננים ולתוכנית הר אילן

חינוך לא פורמלי וחינוך מיוחד שהיום האחריות המחלקות

פירוט הפעילויות העיקריות המתבצעות בתחום ההסעות:



תכנון מערך היסעים שנתי
מכרזים חינוך רגיל, תרבות נוער וספורט
הגדרת צורכי הסעת, סוגי הסעה ורכב, מסלולי נסיעה, לוחות זמנים.
החתמת חוזים עם הקבלנים.
שינויים על בסיס יומי לכל בתי הספר
בקרה שוטפת על ביצוע הסעות
ביקורת בהסעות, צהובים וקבלנים.
הצגת מערכת היסעים מעודנת של כלל בתי"ס באתר האינטרנט
ביקורות בהסעות ופתרון בעיות
הזמנות במערכת EPR
בדיקת חשבוניות לתשלום
תחבורה ציבורית

ג'ו לוי: מברך את דליה למינויה למנהלת מחלקת תחבורה, ראוויה ועושה את עבודתה נאמנה.
ותודה לפטר שנתן את אמונתו בה.

מיה היימן: בהחלט מעריכה את העבודה הקשה והדייקנות של דליה.
ישנם 11 אוטובוסים צהובים, אגד הסעים הוא הקבלן. המועצה גדלה 4,100 תלמידים מוסעים
לבתי הספר.
המחלקה נותנת שירות במהלך כל היום לבתי הספר ולגני הילדים.

ג'ו לוי: האם מישהו עשה תחשיב כלכלי האם אוטובוסים הצהובים זה עול על המועצה?

דוד גמליאל: בעבר נשאלנו שאלות בעניין זה ואכן יש הוצאות אבל רמת השירות היא ברמה
גבוהה.
ולכן לשאלתך זה נכון, זה עולה כסף, לא ניתחנו לעומק אבל זה שירות ששווה את הכסף.

דליה אוחנה: האוטובוסים הצהובים זה הדגל של המועצה.

יובל אנוך: בחירום, האוטובוסים האלה הם היחידים שעומדים לראשות המועצה ולכן חשוב
לשמור על האוטובוסים הצהובים.

ישראל פרץ: פרסום על האוטובוסים הצהובים.

דליה אוחנה: זה לא חוקי ולכן לא ניתן לפרסם מסחרית על אוטובוסים צהובים.



דוד גמליאל: בהסעות הגילות המדינה נותנת סבסוד חינוך רגיל פר קפיטה וחינוך מיוחד לקווים 90%.

המועצה לא מקבלת את התקציב לשנת התקציב הנוכחית. מקבלים מקדמות והיתרה בד"כ שנה שנתיים לאחר מכן.

מאיה היימן: ההתנהגות של התלמידים והנהגים האם יש שיפור בהתנהגות?

דליה אוחנה: התלמידים חתומים על אמנה כבר בתחילת השנה ולכן יש שיפור בהתנהגות.

מחלקת גבייה

מזל דמרי: המחלקה מבצעת את כל גביית הכספים במועצה, כולל גביית כספי הוועדה לתכנון ובנייה, גביית כספי גני, תרבות, חוגים, קנסות וכו'.

מחלקת הגבייה פועלת לקיום ממשקי עבודה עם המחלקות הבאות:

הוועדה לתכנון ובניה, רישוי עסקים, וטרינריה וחינוך.

השנה פעלו עם חברה חיצונית לבצע התאמת גבייה ואשראי באופן ממוחשב, דבר שעתיד לחסוך זמן ולעודד לפעולות אחרות הנדרשות מהמחלקה.

המחלקה מבצעת גביית ארנונה, אגרת ביוב, גביית תשלום עבור ועדים מקומיים, אגרת והיטלי פיתוח, חינוך פורמלי, חינוך לא פורמלי, קנסות, וטרינר וכו'.

סריקת מסמכים כדי ליעל את העבודה ולרז את הטיפול בנישומים.

מבוצעים עדכונים מדידות ועדכונים לסקרים אשר בוצעו בשנים קודמות, וכן נבדקים כל הנכסים אשר היו בבניה בסקר הקודם, ובהתאם מופקים חיובים בארנונה ובהיטלי פיתוח דבר אשר הגדיל את ההכנסות לרשות.

עד סוף שנת 2017 המחלקה תבצע חיובים ע"פ הוראות החוק, דהיינו חיובים עם נקודה עשרונית.

יובל אנוך: בעניין המים, יש במועצה יישוב אחד שהמועצה היא זו שאחראית לספק מים וצריך להעביר את האחריות של המועצה לבית חשמונאי.

ישראל פרוץ: לא על סדר היום ולא נכון להעלות את הנושא הזה.

יובל אנוך: כל הטיפול בבעיות המים בבית חשמונאי נופל על המועצה.

פטר וייס: לא על סדר היום.

יוסי כחלון: האם אני יכול לבחור אחד משלוש המנגנונים?

מזל דמרי: כל משק יכול לבחור איזה מנגנון שהוא רוצה וזה החל מינואר 2018.

חיים אלקובי: יש מס שכולנו משלמים והוא חלק מהארנונה שהולך לוועדים והבעיה אתו שהוא לא מס אחיד.

הוא שונה בין כל יישוב ויישוב, הוא התבסס על החלטה היסטורית כל אחד משלם שונה.

מס – ועד מקומי

מציע מס אחיד לכולם.



פטר וייס: משרד הפנים לא מאשר – אני מוכן שתשב עם משרד הפנים ותנסה לשכנע אותו.

מיה היימן: כל המיסים האלה נגזרים מהפעם הראשונה שהוועד הטיל את המס הייתי בקשר עם משרד הפנים לגבי הנושא ולא אושר.

ישראל פרוץ: מעריך ומוקיר את העבודה של מזל מנחלת מחלקת הגבייה לכל העובדות במחלקה.

מזל דמרי:

תוכנית אכיפה-מחיקת חובות מטעם ביהמ"ש, חובות אבודים- בהתאם לנוהל, חייבים הנמצאים בהליכים משפטיים וטרם בוצעו כלל הפעולות – תינתן הוראה לביצוע פעולות אגרסיביות לרבות כינוס נכסים. הסדרי פשרה/ ועדת הנחות / ועדת חריגים.

לאחר תקופה מאוד ארוכה השתנתה מדיניות המועצה לגבי מחיקת חובות.

מליאת המועצה אישרה נוהל מחיקה על בסיס נוהל 5/2012.

היטל ביוב-ע"פ הוראות החוק.

אגרת ביוב- לאור הרפורמה שהנהיגה רשות המיס והביוב בכל הנוגע לאופן חיוב אגרת הביוב הכוללת מעבר לשיטת חיוב המבוססת על צריכת מים בפועל.

בנוסף המועצה מחויבת לפעול על פי כללי תאגידי מים וביוב בנוגע לשפכי תעשייה .

אנו מקיימים ממשק בין מחלקת הגבייה לרישוי עסקים ואיכות סביבה לצורך איתור מפעלים המזרימים שפכים חריגים ובקרה על איתור שפכים וחיוב תוצאות, שלא מותרות על פי חוק.

סקר נכסים-המועצה מבצעת עדכון סקר מדידות.

הנחות- אנו פועלים לעדכן את ההנחות לפי דוחות ביטוח לאומי, משרד האוצר ומשרד הרווחה.

החלפת מחזיקים- מחלקת הגבייה פועלת לעדכן את המחזיקים שנרשמים בספרי המועצה לפי חוזה שכירות או חוזה מכירה.

שרות לתושב- המחלקה פועלת בשיתוף פעולה עם שאר המחלקות במטרה לייעל את מתן השרות לתושב. מתקיימות פגישות עבודה עם ועדי/מזכירויות היישובים

המשך הטמעת מערכת תשלום באינטרנט- בשנים האחרונות פעלנו להרחבת מגוון התשלומים שניתן לשלם באינטרנט, מספר המשתמשים במערכת גדל.



מחלקת ווטרינריה:

כרמי הרשקוביץ: הפעילות המבוצעת ע"י המחלקה: הגברת ביקורות בעסקים והגברת מערך הפיקוח, פרסום הנהלים ומדיניות המועצה, הגדלת כמות העסקים בעלי רישיון עסק המועצה בעוד 5%, המשך יישום הנוהל החדש הלא מחוסנים, רישומם, הטלת קנסות מנהליים וכו'.
הגדלת מספר הכלבים הלכודים, חיסון כלבים והגדלת מספר הגופות המועברות לבית דגן לבדיקה על מנת להגיע לשיפור המידע בדבר כלבת שפעת העופות וכדו'

בשנת 2017 חלה עליה במספר התלונות על כלבים וחתולים בהם נדרש פתרון.

מחלקת דת

הרב אילן סעדה: עיקרי העשייה של המחלקה:

בתי כנסת- ברוב היישובים הנמצאים בתחום המועצה קיימים כ-30 בתי כנסת. מקוואות- במועצה קיימים 11 מקוואות שנותנים מענה לנשים ביישובים. כשרות- מתן תעודות כשרות לבתי עסק שונים- אולמות, מפעלים, קייטרינג, מאפיות ויקבים. בתי עלמין- בית העלמין האזורי נמצא מול בית חשמונאי. ישנם יישובים שלהם בית עלמין מקומי. עירובין- אחזקה שוטפת של העירובין ביישובי המועצה. נישואין- פתיחת תיקי נישואין ותעודות רווקות במשרד הרבנות במועצה ובמשרדי הרבנים ביישובים.

יש תקציב של 120,000 ₪ המחולק בין היישובים.

חוברת לכל זוג שנרשם לנישואים והם שלמים רק 720 ₪ (אגרה שנקבעה ע"י משרד הדתות).

חלוקת ספרי תהילים לכל החיילים המתגייסים.

2 סיורי סליחות בעכו ובירושלים+ סליחות ביציץ.

חלוקת לוח מגנטי עם זמני כניסת השבת.

חולקו דגלים לחג שמחת תורה לבתי הכנסת.

הותקן מתקן גניזה בבית העלמין והופרשו חלקות חדשות.

ג'ו לוי: בכמה יישובים יש רבנים שמקבלים שכר ממשרד הדתות ומה האפשרות שבישרש יהיה רב?

הרב אילן סעדה: יש 13 רבנים ביישובי המועצה. קיבלנו ממשרד הדתות הרשאה למנות רבנים ליישובים, פנו אלינו 2 יישובים וכל יישוב שמבקש רב צריך להתחייב לתשלום של כ-20% וכל ההצעות על היישוב.

וכמובן שמשרד לשירותי דת צריך להתכנס ולאשר זאת.

הפעילויות המרכזיות לשנת 2018- חיזוק הקשר עם התושב, המשך חיזוק הזהות היהודית, שיפור חזות בתי העלמין.



ראובן ביטן: מחזיקים בית עלמין פרטי בפתחיה, אבל הוועד לא מקבל כלום מהוועדה. מבקשים תמיכה שנתית.

הרב אילן סעדה: מקבלים 5,000 ₪ תמיכה שנתית.

ראובן ביטן: רמת האחזקה בבית העלמין, אטולי תשנה את דעתך!!

מיה היימן: בכרמי יוסף, יש חברת קדישא, היישוב היה משלם לשלמה אמבולנס את כל הכסף שהיו מקבלים מביטוח לאומי, מה שקורה זה מכביד על היישוב מאחר והסכום 5,000 ₪ מאוד קטן.

כשהתייעצנו עם כבוד הרב טען שמשלמים את כל הכסף של הביטוח לאומי לחברת קדישא.

ראובן ביטן: אני חברת קדישא ביישוב וההבדל בין פתחיה לכרמי יוסף הוא שאנחנו למעט טהרה מבצעים הכל. היישוב מקבל את הסכום מביטוח לאומי אבל עדיין לא מספיק על מנת לתחזק את בית העלמין.

אריאל הילדסהיימר: שלמה אמבולנס זכה במכרז פומבי, כל אחד אחר יכל לגשת ולזכות. המכרז היה לפי הזול ביותר.

מיה היימן: האם אנחנו צריכים לשלם לו את כל התשלום של ביטוח לאומי?

במידה והקבורה פרטית ולא של תושב מועצה?

יובל אנוך: היום ועדים מקומיים לא יכולים למכור קברים וזאת ע"פ חוק. אם מגלים שמכרו קבר אז הביטוח מהלאומי לא נותן רישיון קבורה לבתי העלמין האלה וביטוח לאומי לא יעביר את הכסף.

מחלקת תחזוקה ותשתיות

שמואל הררי: מחלקת תשתיות מחזיקה ומטפל במגוון נושאים מוניציפליים וכן משמת כגורם מקצועי בביצוע עבודות בתחומי פעילות של מחלקות אחרות.

מערכת הביוב, אחזקת תאורת רחוב, אחזקת מוסדות ציבור, טיאוט, תמרור ותחזוקת כבישים- השה המועצה החליטה על צביעת כבישים פעמיים בשנה.

ישראל פרץ: טל כהן מפקח שמגיב ומטפל במקצועיות ובשירות מעולה.

שמואל הררי: במכרז החדש מחדשים את אבני השפה פעמיים בשנה.

יוסי כחלון: האם יש מדרכות וקולטנים בביוב? אם קיים אולי כדאי לנסות ביישובים.

שמואל הררי: בתחנות שאיבה יש בעיה קשה בשל מגבונים. כשזה מגיע לתחנה במקומות מסויימים יש מגוב מכני שמרים את המגבונים. יש מספר יישובים -נוף איילון, חולדה. ובגני יוחנן יותקן בעתיד.

דוד גמליאל: ע"פ הוראות החוק והתקנונים -לא ניתן להשתמש עם תשלומי ארנונה לעבודות אלו.

מחלקת הוועדה לתכנון ולבנייה

איתי פרס: המחלקה עוסקת בפעילות שוטפת של רישוי, פיקוח, אכיפה על מכלול הבניה במרחב תכנון גזר ובין היתר עוסקת כפי שמפורט להלן:



בדיקת בקשות להיתר בניה, ליווי מהלך הרישוי ומתן היתרי בניה.
בדיקת תכניות בנין עיר, ליווי מהלך התכנון ואישור תכניות ו/או מתן המלצות.
מסירת מידע תכנוני.

ביצוע פיקוח ואכיפה במרחב התכנון.

הנפקת דו"חות פיקוח.

הנפקת ומסירת צווי הפסקה.

בדיקת בקשות לטופס 2 וטופס 4 כולל סיורים במקרקעין ועד לאישורן.
עבודה מול התובעת המשפטית.

חופעה בבתי משפט, וועדות התכנון השונות.

מתן אישורים לרשם המקרקעין.

טיפול בתביעות פיצויים לפי סעיף 197 לחוק התכנון והבניה.

קבלת קהל

ככובע נוסף עוסקת מחלקת הנדסה בכל נושא ייזום, תכנון והקמת הפרוייקטים ההנדסיים
כמועצה כגון: מבנה חינוך ותרבות, מבני ציבור ומוסדות דת, פיתוח ותשתיות בל יישובי המועצה

אריאל הילדסהיימר: בשנתיים האחרונות יש דרישות מחמירות.

באישורו של ראש המועצה התארגנו והכנו תכנית רב שנתית ותוכנית תקציבית במגוון נושאים-
חינוך, מבני ציבור, מבנה מועצה ופיתוח ע"פ סדרי עדיפויות. שלחנו לנציבות.

ישראל פרץ: מי מתפעל מבנים שהם לא באחריות המועצה?

איתי פרס: קודם כל נשקיע מאמצים בנושאים הכרחיים -מוס"ח וילדים/תלמידים שזקוקים
לנגישות וכן להורים. קשה להגיע למבנים שאינם שלנו.

ישראל פרץ: לאגודות קשה מאוד להגיע לביצוע האחריות.

איתי פרס: יש לנו רכזת נגישות במועצה ומי שצריך הנחיות בנושא מוזמן לפנות אליה.

אגף חינוך

סיגל דאי: אגף החינוך אחראי על גיבוש מדיניות בתחום החינוך וניהול הערך החינוכי במועצה
ברוח מדיניות ראש המועצה, מדיניות משרד החינוך ובהלימה עם הנחיותיהם.

הפעילויות המרכזיות הינן: התווית מדיניות וגיבוש תכנית עבודה בתחום החינוך, תכנון תשתיות
המיועדות לתחום החינוך, ניהול מערך הרישום למוסדות החינוך, ליווי, מעקב ובקרה של בתי
הספר היסודיים, העל יסודיים וגני הילדים, טיפול בנושא הצטיידות, רכש ותחזוקה במוסדות
החינוך וניהול צוות העובדים באגף החינוך.

אגף תנ"ס

רותם אלקובי: עיקרי העיסוק ל האגף הינם:

שיפור וטיפול פעילות שעות הפנאי של תושבי המועצה בתחומי תרבות, ספורט, הינוך בלתי פורמלי, קהילה ועוד.

העצמת ופיתוח תחומי הידע וזאת באמצעות חשיפה לתכנים תרבותיים אומנותיים.

קידום תחום החוגים והספורט מתוך הבנת חשיבות הערך של אורח חיים בריא, ומינוף העיסוק בספורט לחינוך לערכים- הגינות, סובלנות, כבוד לזולת ומצויינות.

יהודה גבאי: מה לגבי הסעות לחוג כדורגל לבית חשמונאי ממצליח?

רותם אלקובי: אני מבטיח לך תשובה בעניין.

יובל אנוך: עוד לא נתקלתי בפעילויות לנוער כמו בנען השנה. שאפו גדול.

רותם אלקובי: תודה רבה, 9 תנועות נוער במועצה בשנה שעברה זכתה מחלקת הנוער כמצטיינת.

הפעילויות שאנחנו נותנים היא בזכות ההנהלה שתומכת בעשייה עם הנוער.

חיים אלקובי: המידע חשוב שיגיע גם לתושבים.

פטרי וייס: המועצה מדברת את הפעילויות בפייסבוק, בעיתון המועצה ועוד.

רשמה: גלית דהן

מנכ"ל המועצה – אריאל הילדסהיימר

רשימות
ראש המועצה - פטרי וייס